
 

 

 
RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA 

 

A PREFEITA E CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, 
observada a previsão do art. 37, inciso II da Constituição Federal do Brasil, da Lei Municipal Nº 618/2023  e 
demais Legislações pertinentes à espécie, c/c a Lei Federal Nº 11.350/2006, de 06 de outubro de 2006 e a Lei 
Federal Nº 13.595/2018, de 05 de janeiro de 2018, por meio da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, 
considerando o que preza no Edital Nº 001/2023, DE 05 DE MAIO DE 2023, RESOLVE:  TORNAR PÚBLICO o 
Resultado Definitivo do Curso de Formação Inicial e Continuada para ACS dos candidatos abaixo relacionados:  

 
1. Relação do Resultado Definitivo do Curso de Formação Inicial e Continuada, contendo os seguintes dados: 

Nº de inscrição, Nome, Frequência e Resultado. 
 

INSCRIÇÃO NOME FREQUÊNCIA RESULTADO 

1938274 ALAIDE COELHO BASTOS 80% APROVADO 

1945715 ALICE VENANCIO DOS SANTOS -  ELIMINADO 

1932831 ANTONIA GISNARA RODRIGUES DOS SANTOS MOTA 100% APROVADO 

1933030 ANTONIA TAIANE FERREIRA DE LIMA 100% APROVADO 

1934909 ANTONIO LUCAS MOREIRA LIMA -  ELIMINADO 

1927346 CAIO LEVY FREITAS DE OLIVEIRA -  ELIMINADO 

1928909 CAMILA GOMES BARROSO 100% APROVADO 

1947851 CARLOS ANTONIO RODRIGUES SALES 100% APROVADO 

1944011 CLAMENON FREITAS SALES 100% APROVADO 

1929802 FABIANA MARTINS DE SOUSA 100% APROVADO 

1949294 FERDINANDO WENDELL DE SOUSA VIANA 100% APROVADO 

1947916 FERNANDA MARIA ARAÚJO MARTINS 100% APROVADO 

1928853 FRANCISCA ALINE GOMES CRUZ ALVES 100% APROVADO 

1945848 FRANCISCA CAMILA ROCHA SALES 100% APROVADO 

1949749 FRANCISCA LUCIENE ALVES DO NASCIMENTO -  ELIMINADO 

1948043 FRANCISCO CLAUDENISIO NASCIMENTO DA SILVA 90% APROVADO 

1928411 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA COSTA  -  ELIMINADO 

1953316 FRANCISCO FRANCIMAR FERREIRA LIMA 100% APROVADO 

1948370 FRANCISCO JOSÉ BASTOS SAMPAIO 100% APROVADO 

1936842 FRANCISCO WERIK RODRIGUES DE SOUSA  -  ELIMINADO 

1946831 IANA LÍVIA ÁVILA DE LIMA MARQUES 80% APROVADO 

1938949 ISAQUE PEDRO CHAVES ALVES 100% APROVADO 

1947766 JOSÉ ALMIR OLIVEIRA CUNHA FILHO 100% APROVADO 

1928893 JOSÉ ELVIS PONTES DE CASTRO 100% APROVADO 

1940553 JOSÉ HIGO DE MELO FREITAS 100% APROVADO 

1943020 JOSE WNILCITON FERREIRA IBIAPINA JUNIOR 100% APROVADO 

1938129 LUIZ CARLOS KAYRON RIBEIRO DE ANDRADE  -  ELIMINADO 

1927950 MARIA EDILANA DA SILVA MATOS 100% APROVADO 

1933055 MARIA ELIZANDRA BRAGA DUARTE 100% APROVADO 

1943336 PEDRO RODRIGO DA SILVA DUARTE  -  ELIMINADO 

1933281 PEDRO SAVIO SOUZA BEZERRA 100% APROVADO 

1938389 SABRINA DA COSTA CASTRO 100% APROVADO 

1948591 SERGIO FERREIRA DE CASTRO 100% APROVADO 

1929261 SHARA SORAH CARVALHO CAVALCANTE  -  ELIMINADO 

1948171 VALDENE LOPES ALMEIDA 100% APROVADO 



 

 
 
 
 

Umirim/CE, 02 de janeiro de 2024. 


